
Ajankohtaista 23.3. – 3.4.2009 
Ajankohtaista päivitetään seuraavan kerran perjantaina 3.4. Mikäli sinulla on jotakin ilmoitettavaa, 
jätä materiaali sähköpostiin: minna.narva[at]edu.hel.fi viimeistään torstaina 2.4. klo 16 mennessä. 

Media Wise kokoontui Italiassa 
Comenius 1 –projektin Media Wise toinen kokoontuminen Italian Viareggiossa 2. – 7. 3. sujui 
loistavasti. Lue kuulumiset kotisivun ylälaidasta. 

Taloustietokilpailu yseille 
Nordean taloustietokilpailut (vapaaehtoinen) pidetään to 26.3. kello 11.35 luokassa 001. Kisa kestää 
60 min. ja se on valtakunnallinen. Pääpalkinto on 350 euroa. Myös koulun kolme parasta pääsevät 
tutustumaan Nordea­pankkiin. 

Italia kutsuu 
Lukion italianopiskelijoita on lähdössä pitkäaikaisen ystävyyskoulumme Ulisse Dinin vieraaksi 
Pisaan 28.3. – 6.4. Opiskelijajoukkoa lähtevät luotsaamaan lehtorit Heikki Kotilainen ja Heini 
Pirilä. Matkalla selviää varmasti Pisan tornin kaltevuusasteen lisäksi paljon muutakin italialaisesta 
kulttuurista ja elämästä sekä nuorillamme on mainio tilaisuus testata kielitaitoaan käytännössä. Lue 
lisää matkasta kotisivuiltamme matkan jälkeen. 

ZEST – vieraana Lenni­Kalle Taipale 

Zestin tarkoituksena on auttaa nuorta tunnistamaan erilaisia lahjakkuuden lajeja itsessään ja 
luottamaan omiin kykyihinsä. Zest­viestiä eteenpäin vie Zest­tiimi, johon kuuluu kahdeksan omalla 
urallaan ja elämäntaidoissaan menestynyttä suomalaista: Veikka Gustafsson, Heli Kruger, Samppa 
Lajunen, Mikko Leppilampi, Peter Nyman, Tiia Piili, Lenni­Kalle Taipale ja Eva Wahlström. 

Saamme vieraaksemme Lenni­Kalle Taipaleen keskiviikkona 1.4. klo 8.45 – 9.30. Vierailu on 
tarkoitettu vain peruskoululaisille, jotka osallistuvat tähän opettajan johdolla, mikäli opettaja päättää 
tuoda ryhmänsä paikalle. 

Kirjastokarhu murisee 
Seuraavat kirjat on palautettava HETI kirjastoon tai opettajainhuoneeseen: 

Laura Lehtinen:  Parsons: Man and boy 
Toni Toivonen:  Huxley: Brave new world 
Joona Salokangas:  Crichton: Kongo 
Tuomas Laakkonen:  Adams: the Hitch­hikers guide... 
Sanna Hentunen:  Vimma: Helsinki 12 
Linda Nyholm:  Kansainvälinen 
Antti Ronkainen:  Vaellusratsastus 
Rasmus Sundström:  Toinen mahdollisuus 
Miro Mellin:  Bagge:Tuhlaajafaija 
Akseli Nurmi:  Golding: Kärpästen herra 
Antti Äikäs:  Adams: The Hitch­hikers ... 
Ona Siurua:  Lauttasaari­kirjat (3 kpl) 
Karla Lehtiluoto:  Sinisalo: Ennen päivänlaskua ei voi 
Miikka Roini:  Brown: Digital Fortress 
Martti Pitkänen:  Christie: Three Act Tragedy



Iiro Oura:  Rowling: Harry Potter 

Lainaaja on velvollinen maksamaan kirjan hinnan, ellei palauta sitä ajoissa! 
Kirjaston kirjojen laina­aika on yksi kuukausi. Muista uusia laina, jos haluat pitää kirjaa pitempään. 

Ruokalista ajalle 23.3. – 3.4.2009 
ma 23.3.  Jauhelihakastike M L K 

Soija­kasviskastike M L G K 

ti 24.3.  Broileri­perunavuoka L G N S K 
Peruna­kesäkurpitsavuoka M L G 

ke 25.3.  Pinaattiohukainen VL 

to 26.3.  Kirjolohikeitto M L G K 
Minestrone­kasviskeitto M L K 

pe 27.3.  Stroganoff M L S K 
Kasviskorma M L G K 

ma 30.3.  Spagettivuoka M L K 
Kasvisrisotto M L G K 

ti 31.3.  Uunimakkara M L G K 
Mustapapuhöystö  M L G K 

ke 1.4.  Lihakeitto M L G S K 
Parsakaalisosekeitto  M L G K 

to 2.4.  Nauta­kalkkunapuikko M L G S K 
Kasvispihvi M L 

pe 3.4.  Kala ja sipuli­sinappikastike VL K 
Appelsiini­juureskastike VL G K 

M=maidoton   L=laktoositon   VL=vähälaktoosinen   G=gluteeniton 
K=ei sisällä kananmunaa  N=ei sisällä naudanlihaa  S=ei sisällä sianlihaa 

Päivänavaukset ajalle 23.3. – 3.4.2009 
ma 23.3.  YO vieras kieli C, ei päivänavausta 
ti 24.3.  rehtorit 
ke 25.3. – to 2.4.  koeviikko, ei päivänavauksia 
pe 3.4.  seurakunta


